Concorso di Agility di SC Lugano del 11.09.2016

Classifica: Agility Small 1
Giudice: Rolf Graber

Lunghezza percorso: 160 m Velocita: 3m/s Tempo Standard: 54 sek. = Tempo Massimo: 82 sek.

RangoN°  Lic. Cognome Cane Razza Societa Tem
Part.

1 44 13003 Mduller Sonja Kim Misching ATT Sennwald 45.67

2 42 12544 Bernasconi Agnese Samu Barboncino Rosso Blu 46.07

3 43 13026 Stacchi Tiziana Pixel Sheltie SC Bellinzona 46.11

46 11603 Bernasconi Elvira Flicka Vastgotaspets SC Lugano 0.00

41 11792 Rusca Tatiana Kika Jack Russel  Schweiz. Boxer Club 0.00

45 13109 Baggiolini Stefania Jack Jack Russell SC d.Locarno e 0.00

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito

N°

m/s

35
3.5
3.5
0.0
0.0
0.0

partecipanti: 6
Err. Rif. Erro.

S1

Tempo errori

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNoNeoNoNoe]
OO ONOO

Pagina 1

Total Quall

0.00 ecc

0.00 ecc
10.00 mb
0.00 el
0.00 el
0.00 el

(ASU-Agility-Software) 01:51 1/1



Lunghezza percorso: 200 m Velocita: 3 m/s

RangoN°  Lic.
Part.

74 11000
69 9876
73 11278
72 8704
71 11001
70 12118

s wWwN PR

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito

Concorso di Agility di SC Lugano del 11.09.2016

Cognome

Rutschmann Romy
Rutschmann Romy
Wigger Nadja
Soldati Federica
Rutschmann Romy
Bischofberger Mado

Cane

SAN SU
Jocelyne
Jestyn
Tango
Jasmina
Manila

Classifica: Agility Small 2
Giudice: Rolf Graber

Tempo Standard: 67 sek.

Razza

Zwerg-Pudel
Zwerg-Pudel
Jack Russell
Jack Russel
Zwerg-Pudel
Papillon

Societa

Sportteam Dog
Sportteam Dog
Russell Terrier Club
SC Lugano
Sportteam Dog
Sportteam Dog

Tempo Massimo: 75 sek.

Tem

52.81
54.16
60.80
48.35
65.80

0.00

m/s

3.8
3.7
3.3
4.1
3.0

S2

Pagina 1
N° partecipanti: 6
Err. Rif. Erro. Total Quall
Tempo errori
0 0 0.00 0.00 ecc
0 0 0.00 0.00 ecc
0 0 0.00 0.00 ecc
1 1 000 10.00 mb
2 1 000 15.00 mb
0 0 0.00 0.00 el

0.0

(ASU-Agility-Software) 01:51 1/1



Concorso di Agility di SC Lugano del 11.09.2016

Classifica: Agility Small 3 S3

Giudice: Rolf Graber Pagina 1
Lunghezza percorso: 192 m Velocita: 4.2 m/s Tempo Standard: 46 sek.  Tempo Massimo: 75 sek. N° partecipanti: 2
RangoN°  Lic. Cognome Cane Razza Societa Tem m/s  Err. Rif. Erro. Total Quall
Part. Tempo errori
1 93 8671 Mozzetti Lisanna Alba Shetland SC Bellinzona 39.37 49 0 0 0.00 0.00 ecc
94 10075 Bischofberger Mado  Dili Papillon Sportteam Dog 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito (ASU-Agility-Software) 01:51 1/1



Concorso di Agility di SC Lugano del 11.09.2016

Classifica: Agility Small Oldies S OI d I eS

Giudice: Rolf Graber Pagina 1
Lunghezza percorso: 160 m Velocita: 3m/s Tempo Standard: 54 sek. = Tempo Massimo: 82 sek. N° partecipanti: 0
RangoN°  Lic. Cognome Cane Razza Societa Tem m/s  Err. Rif. Erro. Total Quall
Part. Tempo errori
3 11940 Gargano Silvia Toby Volpino Rosso Blu 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito (ASU-Agility-Software) 01:51 1/1



Concorso di Agility di SC Lugano del 11.09.2016

Classifica: Agility Medium 1 M 1
Giudice: Rolf Graber Pagina 1
Lunghezza percorso: 160 m Velocita: 3m/s Tempo Standard: 54 sek. = Tempo Massimo: 82 sek. N° partecipanti: 2
RangoN°  Lic. Cognome Cane Razza Societa Tem m/s  Err. Rif. Erro. Total Quall
Part. Tempo errori
1 40 10519 Jensen Hanne Shakira Mischling ids-Race Team 60.07 2.7 0 0 6.06 6.06 mb
2 39 12896 Bernasconi Elvira Paris Mischling SC Lugano 60.05 2.7 1 0 6.05 11.05 mb

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito (ASU-Agility-Software) 01:51 1/1



Concorso di Agility di SC Lugano del 11.09.2016

Lunghezza percorso: 200 m Velocita: 2.6 m/s

RangoN°  Lic.
Part.

Cognome

1 68 6966 Koch Désirée

65 12069 Wigger Nadja

3 66 11579 Soldati Federica
64 12688 Oberer Astrid

N

Cane

Kiki
Leyla
Rita
Leo

67 8917 Foletti Fumagalli Kika Mac

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito

Classifica: Agility Medium 2

Giudice: Rolf Graber

Tempo Standard: 78 sek.

Razza

Mischling
Parson
Bodeguero
Sheltie
Cocker

Societa

AT Liechtenstein
Russell Terrier Club
SC Lugano

SC Bellinzona
Rosso Blu

Tempo Massimo: 75 sek.

Tem

61.95
54.94
57.15
0.00
0.00

M2

Pagina 1

N° partecipanti: 5

m/s

3.2
3.6
3.5
0.0
0.0

Err. Rif. Erro. Total Quall
Tempo errori

0.00 0.00 ecc
0.00 5.00 ecc
0.00 5.00 ecc
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el

OOkrEFrOo
OO oOoo

(ASU-Agility-Software) 01:51 1/1



Concorso di Agility di SC Lugano del 11.09.2016

Classifica: Agility Medium 3 M 3
Giudice: Rolf Graber Pagina 1
Lunghezza percorso: 192 m Velocita: 999 m/s Tempo Standard: 999 sek. = Tempo Massimo: 75 sek. N° partecipanti: 2
RangoN°  Lic. Cognome Cane Razza Societa Tem m/s  Err. Rif. Erro. Total Quall
Part. Tempo errori
91 10112 Bannwart Jasmin Yesper Berg. d. Pyr.  KG Surental 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
90 99204 ROlli Maria Keepy Shetland 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
92 99201 Dorigo Monica Connor Barbone Medio 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito (ASU-Agility-Software) 01:51 1/1



Concorso di Agility di SC Lugano del 11.09.2016

Classifica: Agility Medium Oldies M OI d I eS

Giudice: Rolf Graber Pagina 1
Lunghezza percorso: 160 m Velocita: 3m/s Tempo Standard: 54 sek. = Tempo Massimo: 82 sek. N° partecipanti: 1
RangoN°  Lic. Cognome Cane Razza Societa Tem m/s  Err. Rif. Erro. Total Quall
Part. Tempo errori
1 4 7209 Bamert Alois Easy Caruso E. Cocker Sp. ids-Race Team 60.05 2.7 2 0 6.05 16.05 b

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito (ASU-Agility-Software) 01:51 1/1



Concorso di Agility di SC Lugano del 11.09.2016

LA

Classifica: Agility Large A

Giudice: Rolf Graber Pagina 1
Lunghezza percorso: 160 m Velocita: 29 m/s Tempo Standard: 56 sek. = Tempo Massimo: 84 sek. N° partecipanti: 15
RangoN°  Lic. Cognome Cane Razza Societa Tem m/s  Err. Rif. Erro. Total Quall
Part. Tempo errori
1 18 11853 Blaesi Patricia Lia Aussi ASCS 45.00 3.6 0 0 0.00 0.00 ecc
2 12 12591 Ferrari Fani Corinne  Bentley Border Collie BCCS 4730 34 1 0 0.00 5.00 ecc
3 16 12750 Corvaglia Enzo Sir Lio Border Collie BCCS 4250 3.8 2 0 0.00 10.00 mb
4 11 11422 Rocca Sigrid Gipsy Aussi ASCS 5046 3.2 2 0 000 10.00 mb
5 20 11696 Ferrari Fani Corinne  Fame Border Collie BCCS 60.76 2.6 2 0 476 1476 mb
6 22 11748 Bamert Alois Aroaha Aussie HS Pfannenstil 68.42 23 2 0 1242 2242 b
23 11938 Baas Jorg Nio Border Collie Rosso Blu 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
10 12062 Ruggia Carlo Bond Border Collie BCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
24 99207 Silvestrini Adriana Sabi Border Collie SC Lugano 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
15 12600 Fani Ingrid Brookje Mischling SC Lugano 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
13 12602 Pozzi Gianmaria Blasco Aussi ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
17 11952 Brandli Roman Zena malinois SCHS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
21 13067 Gianoni Lorenza Epo Border Collie SC d.Locarno e 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
14 11451 Mazzola Manuela Torque Border Collie  Rosso Blu 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
19 12920 Gianola Deborah Mia Border Collie Rosso Blu 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito

(ASU-Agility-Software) 01:51 1/1



Concorso di Agility di SC Lugano del 11.09.2016

Classifica: Agility Large 1 L 1
Giudice: Rolf Graber Pagina 1
Lunghezza percorso: 160 m Velocita: 3m/s Tempo Standard: 54 sek. = Tempo Massimo: 82 sek. N° partecipanti: 10
RangoN°  Lic. Cognome Cane Razza Societa Tem m/s  Err. Rif. Erro. Total Quall
Part. Tempo errori
1 33 12070 Biuichi Monica Fly Bordercollie Rosso Blu 37.01 43 0 0 0.00 0.00 ecc
2 36 11452 Mazzola Manuela Akuna Border Collie  Rosso Blu 3991 4.0 0 0 0.00 0.00 ecc
3 34 11923 Tonini Rossella Blaze Border Collie  SC di Locarno e 4753 34 0 0 0.00 0.00 ecc
4 37 12355 Mocchi Lucia Gioy Tervueren Rosso Blu 3467 4.6 1 0 0.00 5.00 ecc
5 38 8780 Nives Frigerio J'Adore Jais  Border Collie BCCS 4404 3.6 1 0 0.00 5.00 ecc
6 47 6302 Rocca Sigrid Ebony Aussi ASCS 4933 3.2 1 0 0.00 5.00 ecc
7 31 12593 Lisi Moira Fly x Border Collie SC di Locarno e 50.02 3.2 1 0 0.00 5.00 ecc
8 30 12631 Tallarico Massimo Easy Rider Border Collie  SC Lugano 38.96 4.1 2 0 0.00 10.00 mb
35 7994 Ferrari Fani Corinne  Dark Amber  Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
32 10219 Perruchoud Lucie Pedro Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito (ASU-Agility-Software) 01:51 1/1



Concorso di Agility di SC Lugano del 11.09.2016

Classifica: Agility Large 2 L 2
Giudice: Rolf Graber Pagina 1
Lunghezza percorso: 200 m Velocita: 3.6 m/s Tempo Standard: 55sek. Tempo Massimo: 75 sek. N° partecipanti: 14
RangoN°  Lic. Cognome Cane Razza Societa Tem m/s  Err. Rif. Erro. Total Quall
Part. Tempo errori

1 57 10096 Sennhauser Jiirg Luli Bordercollie BCCS 4321 4.6 0 0 0.00 0.00 ecc

2 58 12415 Mocchi Danilo Life Aussi SC Bellinzona 47.63 4.2 0 0 0.00 0.00 ecc

3 59 11954 Fahndrich Claudia Kimba Border-Collie  SC Lugano 4797 4.2 0 0 0.00 0.00 ecc

4 50 9632 Wismer Carin Taelyn Australian HS Bassersdorf 4856 4.1 0 0 0.00 0.00 ecc

5 55 11344 Barelli Morena Zaylin Border Collie  Rosso Blu 41.20 49 1 0 0.00 5.00 ecc

6 52 8816 Mocchi Lucia Emy Tervueren Rosso Blu 43.77 4.6 1 0 0.00 5.00 ecc

7 54 10024 Oberer Astrid Aida Labrador/Gold. SC Bellinzona 46.74 4.3 1 0 0.00 5.00 ecc

8 63 11367 Esposito Luca Yago Border Collie Rosso Blu 4512 44 2 0 0.00 10.00 mb

9 56 9767 Ferrari Fani Corinne  Shakira Malinois BCCS 56.91 3.5 0 2 191 1191 mb
10 75 12170 Schneider Colette Lola Border Collie BCCS 44,07 45 3 0 000 1500 mb
11 61 12461 Florioli Ludwig Jack Border Collie  Rosso Blu 4771 4.2 3 0 0.00 15.00 mb
12 60 10728 Fani Ingrid Grisu Border Collie  SC Lugano 5952 34 2 2 452 2452 b
62 99206 Kalas Beatrice Zeta-Hermione Border Collie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
53 99200 Crivelli Anna Kriss-Tell Border Collie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito (ASU-Agility-Software) 01:51 1/1



Lunghezza percorso: 192 m Velocita: 3.8 m/s

RangoN°  Lic.
Part.

83 99203
80 10837
51 10123
88 11328
81 8173
84 12471
87 10480
85 10429
86 9424
89 10914
82 11690

A WNP

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito

Concorso di Agility di SC Lugano del 11.09.2016

Cognome

Capitale Arianna
Bdsch Daniela
Mozzetti Lisanna
Hegnauer Brigitte
Barelli Morena
Barelli Morena
Polinelli Milena
Corvaglia Enzo
Gargano Silvia
Krausz Caro
Hofer Lilo

Cane

April

Raico
Atalanta
X'treme Fun
James
Fuego
Ziva
Eleshanée
Kira
Fajara
Chinook

Classifica: Agility Large 3

Giudice: Rolf Graber

Tempo Standard: 50 sek.

Razza

Border Collie
Border X
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Holl. Schafer
Briard
Border Collie
Toller

Border Collie

Societa

Agility Team
SC Bellinzona
Rosso Blu
Rosso Blu
Rosso Blu
SCHS

ATE Microdogs
Rosso Blu
Retriever Club
BCCS

Tempo Massimo: 75 sek.

Tem

42.73
49.92
46.02
51.78
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

L3

Pagina 1
N° partecipanti: 11
m/s  Err. Rif. Erro. Total Quall
Tempo errori
4.5 0 1 0.00 5.00 ecc
3.8 0 1 0.00 5.00 ecc
4.2 2 1 000 15.00 mb
3.7 2 2 178 21.78 b
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 01:51 1/1



Concorso di Agility di SC Lugano del 11.09.2016

Classifica: Agility Large Oldies L OI d I eS

Giudice: Rolf Graber Pagina 1
Lunghezza percorso: 160 m Velocita: 3m/s Tempo Standard: 54 sek. = Tempo Massimo: 82 sek. N° partecipanti: 1
RangoN°  Lic. Cognome Cane Razza Societa Tem m/s  Err. Rif. Erro. Total Quall
Part. Tempo errori
1 10150 Anselmini Nathalie Kelly Border Collie SC Lugano 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
2 7289 Corvaglia Enzo Amifée Briard ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifiche: ecc = eccellente, mb = molto buono, b = buono, nc = non classificato, el = eliminato, x = non partito (ASU-Agility-Software) 01:59 1/1
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